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postepowaniem przetargowym

Nasz znak: Z0Z.X1.5/272/19/1/24 data: 23.07.2024 r.

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275
pkt 1) ustawy Prawo zaméwien publicznych nr 19/24/ZP ,Przeglady techniczne oraz naprawy
biezace sprzetu, aparatury i urzagdzen medycznych II”.

Dziatajagc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych, Zamawiajgcy
Zespot Opieki Zdrowotnej w Dabrowie Tarnowskiej udziela odpowiedzi na pytania:

Firma 1l

Dotyczy pakietu nr 26, pozycji od 1 do 8 (ARTROMOT?®):

Czy Zamawiajacy w trosce o umozliwienie dokonania wyboru najkorzystniejszej oferty dotyczacej
ustugi przegladu i naprawy specyficznej grupy szyn ortopedycznych CPM - Artromot, odrdzniajgcej
sie znaczgco od pozostatych przedmiotéw zamdwienia pod wzgledem zastosowania terapeutycznego,
poziomu technologicznego, oprogramowania, warunkéw certyfikacyjnych, rejestracyjnych, stawki vat
oraz co w tej kwestii najistotniejsze opieki serwisowej, instalacji, szkolenia personelu, przegladoéw,
napraw i konserwacji wymaganych zgodnie z Ustawg o Wyrobach Medycznych wyodrebni z pakietu
nr 26 urzadzenia z pozycji od 1 do 8 (ARTROMOT®) w formie oddzielnego pakietu? Dzieki takiemu
rozwigzaniu Zamawiajacy bedzie miat szanse na wybor takiego Wykonawcy, ktéry zrealizuje ustuge
naprawy rzetelnie, profesjonalnie.

Odpowiedz: W zwigzku z brakiem mozliwosci dodawania nowych czesci zamoéwienia do ogtoszenia
0 zamowieniu, Zamawiajgcy nie moze wydzieli¢ pozycji do nowego pakietu.

Firma 2

Dotyczy: zatacznik nr 2 do SWZ pakiet nr 13

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wytaczenie do osobnego pakietu pompy histeroskopowej marki R.
Wolf?

Odpowiedz: W zwigzku z brakiem mozliwosci dodawania nowych czesci zamoéwienia do ogtoszenia
0 zamowieniu, Zamawiajgcy nie moze wydzieli¢ pozycji do nowego pakietu.

Dotyczy: zatacznik nr 2 do SWZ pakiet nr 29

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wytgczenie do osobnego pakietu zestawu laparoskopowego marki R.
Wolf?

Odpowiedz: W zwigzku z brakiem mozliwosci dodawania nowych czesci zaméwienia do ogtoszenia
0 zamowieniu, Zamawiajgcy nie moze wydzieli¢ pozycji do nowego pakietu.

Dotyczy: zatacznik nr 2 do SWZ pakiet nr 29

Prosze o wyszczegdlnienie jakie sprzety wchodzg w sktad zestawu laparoskopowego marki R.
Wolf w pakiecie nr 29?

Odpowiedz: W sktad zestawu laparoskopowego wchodzg; 1 kamera oraz narzedzia FULL 7905,
rok produkcji 2010 Firmy WOLF i druga kamera wraz z narzedziami Eco CamX, MEDICAL HUNGARY.
Dotyczy: projekt umowy §3 ust.1 — dotyczy pakietéw 4,13,14,29

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane ilosci dni na naprawe do 30 dni roboczych?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

Dotyczy: projekt umowy §4 ust.1 — dotyczy pakietéw 4,13,14,29

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane gwarancji na ustuge do 3 miesiecy?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

Firma 3

Opis siwz nie jest spojny z zatgcznikiem pakiet 7 (UMD czy SMEG ?, pakiet 8 ?

Pakiet 22 -AS669WPA zgodnie z Umowa do 5 lat wszelkie awarie i przeglady nalezy zgtaszaé do serwisu
fabrycznego SMS ... i serwis SMS zleca dalsze wykonanie ustugi. W zwigzku z tym autoryzowany serwis
nie moze przystgpi¢ do przetargu.



Odpowiedz: W pakiecie 7 i 8 wystapit btad w tytule.

Majac na uwadze wifasne spostrzezenia Zamawiajacy modyfikuje réwniez opis pakietu 22.
Modyfikacja w zatgczeniu.

Pakiet 22 - wniosek Wykonawcy jest nieprecyzyjny i nie zrozumiaty dla Zamawiajacego, dlatego
nie mozna udzieli¢ wigzacej odpowiedzi.

Zgodnie z art. 286 ust. 1 Zamawiajacy modyfikuje zapisy SWZ w wymienionych dziatach na:

- Dziat V. OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA — zmienia sie pkt 4 w nazwach pakietéw na:

Pakiet 7 | Przeglady techniczne i naprawy biezgce — myjnia narzedzi chirurgicznych SMEG

Pakiet 8 | Przeglady techniczne i naprawy biezgce — myjnia endoskopowa

Dziat Xlll. TERMIN ZWIAZANIA OFERTA — zmienia sie pkt 2 na:
2. Pierwszym dniem terminu zwigzania ofertg jest dzien, w ktdrym uptywa termin sktadania ofert.
Wykonawca jest zwigzany ofertg do dnia 27.08.2024 r.

- Dziat XV. SPOSOB ORAZ TERMIN SKtADANIA OFERT — zmienia sie pkt 1 na:
1. Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umiesci¢ na platformazakupowa.pl pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/zozdt do dnia 29.07.2024 r. do godziny 09:00:00.

- Dziat XVI. TERMIN OTWARCIA OFERT — zmienia sie pkt 1 na:

1. Otwarcie ofert nastepuje niezwtocznie po uptywie terminu sktadania ofert, nie pdzniej
niz nastepnego dnia po dniu, w ktérym uptynat termin sktadania ofert tj. w dniu 29.07.2024 r. o godz.
09:15:00.

Modyfikacji ulegajg rowniez:

- zatgcznik nr 2 do SWZ — pakiet 7
- zatgcznik nr 2 do SWZ — pakiet 8
- zatgcznik nr 2 do SWZ — pakiet 22
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Zatacznik nr 2 do SWZ

FORMULARZ CENOWY
Pakiet 7 - PRZEGLADY TECHNICZNE | NAPRAWY BIEZACE - MYJNIA NARZEDZI CHIRURGICZNYCH SMEG
L.p. Nazwa Jednostka llos¢ llo$¢ przegladow Cena netto Wartos$¢ netto Stawka Wartos¢ brutto
wymagana jednost. za 1 przeglad/1h przegladdw, napraw VAT przegladdw, napraw
wymag.
1. | Myjnia narzedzi chirurgicznych SMEG
WD6010 r. prod. 2018, STERIMED W-Wa szt. ! 1xw roku
Stawka za 1 roboczogodzine naprawy h 2 XXXXXXXXXX
GLOBALNA WARTOSC NETTO: BRUTTO:

1. Zakres prac:

a) okresowe przeglady, konserwacje, kontrole stanu technicznego i naprawy sprzetu/urzgdzen, zgodnie z ustalonym przez Zamawiajgcego harmonogramem oraz przepisami zapewniajgcymi sprawng
i bezpieczna eksploatacje Ustawa z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974).

b) wykonanie ustugi przez osobe posiadajacg certyfikat/dylom lub innego typu poswiadczenie o nabytych umiejetnosci w zakresie serwisowania aparatury medycznej zgodnej z przedmiotem ustugi.
c) petna kalibracja aparatu wraz z pomiarami technicznymi i elektrycznymi wg normy PN-EN 62353 (nalezy dotgczy¢ wyniki pomiaréw).

d) wymiana zestawow ,,przeglagdowych” przewidzianych do wymiany w okreslonym przedziale czasu.

e) w przypadku koniecznosci naprawy przestanie celem akceptacji kalkulacji cenowej obejmujacej koszt naprawy i ewentualnych czesci niezbednych do jej realizacji.

f) dokonywanie biezgcych wpisdéw do paszportéw technicznych urzadzen, dotyczacych wykonanych czynnosci w zakresie przeglagddw, sprawnosci oraz dopuszczenia do dalszej eksploatacji.

g) wystawianie protokotow serwisowych do kazdej czynnosci serwisowej wykonanej przy aparacie; w dniu wykonania przegladu.

h) sporzadzanie notatek o stanie technicznym, w tym nienadajgcych sie juz do napraw.y

i) wydawanie orzeczen o stanie technicznym urzadzen.

2. Transport wtasny Wykonawcy i na koszt Wykonawcy i uzgadnianie przyjazdu celem przegladu z tygodniowym wyprzedzeniem.

3. Potwierdzenie wykonania ustugi: kazdorazowo potwierdzany podpisem przez pracownika Zamawiajgcego protokét/karta serwisowa.

4. Prowadzacy obstuge serwisowa zobowigzany jest do:

a) przestrzegania zapiséw ustawy z Ustawa z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974).

b) stosowania zestawow przeglgdowych zalecanych przez producenta i spetniajgcych parametry okreslone dla tego typu urzadzenia (dotyczy tego pakietu).

c) zagwarantowania wysokiego poziomu technicznego wykonywanych ustug.

5. Powyizsze nie obejmuje czesci zamiennych.

Oferta winna zostac¢ sporzqdzona pod rygorem niewaznosci w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem
zaufanym lub podpisem osobistym.




Zatacznik nr 2 do SWZ

FORMULARZ CENOWY
Pakiet 8 - PRZEGLADY TECHNICZNE | NAPRAWY BIEZACE - MYJNIA ENDOSKOPOWA
L.p. Nazwa Jednostka llos¢ jednost. | llos¢ przegladdw Cena netto Wartos¢ netto Stawka Wartos¢ brutto
wymagana wymag. za 1 przeglad/1h przegladdw, napraw VAT przegladdw, napraw
1 | Myjnia endoskopowa IRIS 5, r. prod. 2017,
SONOLOGISTIC szt. 1 1 x w roku
Stawka za 1 roboczogodzine naprawy h 2 XXXXXXXXXX
GLOBALNA WARTOSC NETTO: BRUTTO:

1. Zakres prac:

a) okresowe przeglady, konserwacje, kontrole stanu technicznego i naprawy sprzetu/urzgdzen, zgodnie z ustalonym przez Zamawiajgcego harmonogramem oraz przepisami zapewniajgcymi sprawng
i bezpieczng eksploatacje Ustawa z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974).

b) wykonanie ustugi przez osobe posiadajacg certyfikat/dylom lub innego typu poswiadczenie o nabytych umiejetnosci w zakresie serwisowania aparatury medycznej zgodnej z przedmiotem ustugi.
c) petna kalibracja aparatu wraz z pomiarami technicznymi i elektrycznymi wg normy PN-EN 62353 (nalezy dotaczy¢ wyniki pomiaréwy).

d) wymiana zestawow ,,przeglagdowych” przewidzianych do wymiany w okreslonym przedziale czasu.

e) w przypadku koniecznosci naprawy przestanie celem akceptacji kalkulacji cenowej obejmujgcej koszt naprawy i ewentualnych czesci niezbednych do jej realizacji.

f) dokonywanie biezgcych wpisdw do paszportéw technicznych urzadzen, dotyczacych wykonanych czynnosci w zakresie przeglagddw, sprawnosci oraz dopuszczenia do dalszej eksploatacji.

g) wystawianie protokotéw serwisowych do kazdej czynnosci serwisowej wykonanej przy aparacie; w dniu wykonania przegladu.

h) sporzadzanie notatek o stanie technicznym, w tym nienadajgcych sie juz do naprawy.

i) wydawanie orzeczen o stanie technicznym urzadzen.

2. Transport wtasny Wykonawcy i na koszt Wykonawcy i uzgadnianie przyjazdu celem przegladu z tygodniowym wyprzedzeniem.

3. Potwierdzenie wykonania ustugi: kazdorazowo potwierdzany podpisem przez pracownika Zamawiajgcego protokét/karta serwisowa.

4. Prowadzacy obstuge serwisowa zobowigzany jest do:

a) przestrzegania zapiséw ustawy z Ustawa z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974).

b) stosowania zestawow przeglagdowych zalecanych przez producenta i spetniajacych parametry okreslone dla tego typu urzadzenia (dotyczy tego pakietu).

c) zagwarantowania wysokiego poziomu technicznego wykonywanych ustug.

5. Powyzsze nie obejmuje czesci zamiennych.

Oferta winna zostac¢ sporzqdzona pod rygorem niewaznosci w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem
zaufanym lub podpisem osobistym.




FORMULARZ CENOWY
Pakiet 22 - PRZEGLADY TECHNICZNE | NAPRAWY BIEZACE - STERYLIZATOR / AUTOKLAW Z WYTWORNICA PARY

Zatacznik nr 2 do SWZ

L.p. Nazwa Jednostka llos¢ jednost. | llos¢ przegladdw Cena netto Wartos¢ netto Stawka Wartos¢ brutto
wymagana wymag. za 1 przeglad/1h przeglagddw, napraw VAT przegladdw, napraw
1. [Sterylizator z wytwornicg pary AS 669/WPA, r. prod.
szt. 1 2 x w roku
2021, SMS Wa-a
Stawka za 1 roboczogodzine naprawy h 4 XXXXXXXXXX
GLOBALNA WARTOSC NETTO: BRUTTO:

1. Zakres prac:
a) okresowe przeglady, konserwacje, kontrole stanu technicznego i naprawy sprzetu/urzgdzen, zgodnie z ustalonym przez Zamawiajgcego harmonogramem oraz przepisami zapewniajgcymi sprawng
i bezpieczng eksploatacje Ustawa z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974)
b) wykonanie ustugi przez osobe posiadajgca certyfikat/dylom lub innego typu poswiadczenie o nabytych umiejetnosci w zakresie serwisowania aparatury medycznej zgodnej z przedmiotem ustugi
c) petna kalibracja aparatu wraz z pomiarami technicznymi i elektrycznymi wg normy PN-EN 62353 (nalezy dotgczy¢ wyniki pomiaréw)
d) wymiana zestawéw ,przeglagdowych” przewidzianych do wymiany w okreslonym przedziale czasu
e) w przypadku koniecznosci naprawy przestanie celem akceptacji kalkulacji cenowej obejmujacej koszt naprawy i ewentualnych czesci niezbednych do jej realizacji
f) dokonywanie biezgcych wpiséw do paszportow technicznych urzadzen, dotyczacych wykonanych czynnosci w zakresie przegladdw, sprawnosci oraz dopuszczenia do dalszej eksploatacji
g) wystawianie protokotéw serwisowych do kazdej czynnosci serwisowej wykonanej przy aparacie; w dniu wykonania przegladu
h) sporzadzanie notatek o stanie technicznym, w tym nienadajgcych sie juz do naprawy
i) wydawanie orzeczen o stanie technicznym urzadzen
2. Transport wtasny Wykonawcy i na koszt Wykonawcy i uzgadnianie przyjazdu celem przegladu z tygodniowym wyprzedzeniem.

3. Potwierdzenie wykonania ustugi: kazdorazowo potwierdzany podpisem przez pracownika Zamawiajgcego protokoét/karta serwisowa.
4. Prowadzacy obstuge serwisowa zobowigzany jest do:
a) przestrzegania zapisOw ustawy z Ustawa z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974)
b) stosowania zestawow przeglgdowych zalecanych przez producenta i spetniajgcych parametry okreslone dla tego typu urzadzenia (dotyczy tego pakietu)
c) zagwarantowania wysokiego poziomu technicznego wykonywanych ustug.
5. Powyizsze nie obejmuje czesci zamiennych

Oferta winna zostac sporzqdzona pod rygorem niewaznosci w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem
zaufanym lub podpisem osobistym.



		2024-07-23T09:54:20+0200




